DEUTSCHE TELEKOM AG

DEUTSCHE TELEKOM AG
ISIN: DE0005557508 WKN: 555750
Ubersicht

14.08.2024 20:53:41

Kurs

24,94 EUR

Differenz (2] 0,85% (0,21) 24.00
Stammdaten 22.00
ISIN DE0005557508
Symbol DTE 20.00
Borse Frankfurt
Wihrung EUR 18.00
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie 16.00 \
Ma'rktkapitalisierung 124.216 EUR Ml ﬂw rﬂ.j
(Mio) 14.00 ’J |
Benchmark DAX KURSINDEX |

12.00 f

Marktdaten
Geld (Volumen) -

Brief (Volumen) -

Eroffnung 24,80 EUR
Hoch 24,94 EUR
Tief 24,72 EUR
Schluss Vortag 24,73 EUR
VWAP 24,82984 EUR
Volumen (Stiick) 9.802
Gehandelte Stiickzahl 243.382,06
Trades 25
Letztes Volumen 40
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 54

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

5J

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

12.08.2024 g
12.08.2024
24.07.2024 -
24.07.2024 )
15.07.2024

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global

# Produkte
23

Download

CHCHCRCH
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=12858433,156677349,154589538,160015554
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0005557508
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20instrument&ISIN=DE0005557508&ID_NOTATION=38000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0005557508&ID_NOTATION=38000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0005557508&ID_NOTATION=38000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=76e6a147d0c85794a07693934214e04b4b8a2e5dcf4c7e4a06934de428312c7f&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=8caf145fb89e8ba48&time=1723783077&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b7e012597d2423bc1f214afb3da8259ad7fbb2c47dad0d24fb20151db1e09fb9&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=69d48859991d0f6d6&time=1723783077&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1ecfff58e942683a426ce24ac2ea3e60ceedf0b2b577abc7a13f7414a7e1ae36&idfile=60741&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=d98bb61f70f456898&time=1723783077&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c77f949340791499296d43c31543c95e2db8c051960f63e2f95d585d09a635dd&idfile=60740&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=0a2146fb608b065fb&time=1723783077&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2903bb1709647079cf7fdde71ab8872b372c11a8d6f858f34d1f78f7a9f2f613&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=2d97021b02962ab10&time=1723783077&tool=RSC

DEUTSCHE TELEKOM AG

Details

14.08.2024 20:53:41

Kurs

24,94 EUR

Differenz (] 0,85% (0,21)
Stammdaten
ISIN DE0005557508
Symbol DTE
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 124.216 EUR

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

DAX KURSINDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +13,08%
Perf (abs.) +2,89
Beta 0,43
Volatilitdit 14,73

ERSTE

Group

24,80 EUR
24,94 EUR
24,72 EUR
24,73 EUR
24,82984 EUR
9.802
243.382,06
25
40
1J 3J
+31,25% +34,42%
+5,94 +6,39
0,44 0,55
14,10 18,47

24.00
22.00
20.00
18.00 m
16.00
14.00 ‘J

12.00

5J

2020 2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Anzahl zugehoriger Erste Group Produkte

Produkttyp
Turbos

Alle Bérsen fir DEUTSCHE TELEKOM AG

Borse [3 Datum Zeit Kurs

Xetra 14.08.2024 17:39 24,95 EUR

Wiener Borse 14.08.2024 15:30 24,82 EUR

24,67 EUR (14.252
24,10 EUR (13.005
22,75 EUR (15.451
21,97 EUR (15.613
24,94 EUR (14.08.2024
20,70 EUR (19.04.2024
24,94 EUR (14.08.2024
18,80 EUR (16.08.2023

—_ T = — = — = —

# Produkte
23

Gehandeltes Trades
Volumen

106,85 3.364
0,00 4
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/TypeDispatcher/index.phtml?method=keyValue2context&key=ID_TYPE&value=structuredprod_turbo_list&IDENTIFIER_UNDERLYING=DE0005557508
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=38000
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2025437
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21184538

DEUTSCHE TELEKOM AG

ERSTE

Group

Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Prague Stock Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover
Hamburg
Frankfurt
FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Budapest Stock Exchange
Bucharest Stock Exchange
Berlin

14.08.2024
14.08.2024
16.02.2023
17.04.2023
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024

14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
14.08.2024
04.07.2024

14.08.2024

14.08.2024
06.08.2024
31.07.2024
14.08.2024

22:26
21:59
17:35
17:35
16:15
20:05
17:30

08:16
17:58
20:53
15:30
18:17

17:44

19:31
17:20
09:15
08:59

24,94 EUR
24,92 EUR
20,60 EUR
21,20 CHF
622,80 CZK
24,88 EUR
24,815 EUR

24,72 EUR
24,88 EUR
24,94 EUR
27,33 USD
24,46 EUR

24,90 EUR

24,85 EUR
9.470,00 HUF
120,55 RON
24,80 EUR

6,17
2,10
0,00
0,00
0,17
0,02
0,03

0,00
0,02
0,24
0,03
0,00

0,01

0,00
0,11
0,00
0,00

760
263
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385986
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38005
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=132936448
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=120364989
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=218775960
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38004
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35540075
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35540075
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38003
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=38002
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35163805
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632686
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632686
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279835
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37999
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=231768427
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=100320712
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=37997

DEUTSCHE TELEKOM AG

Firmenprofil

Firmenlogo

Kontaktdetails
DEUTSCHE TELEKOM AG

Friedrich-Ebert-Allee 140 - 53113 Bonn
Telefon+49-228-181-0
Fax: +

E-mail: impressum@telekom.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Timotheus Hoéttges Vorstandsvorsitzender

Christian P. lllek

Ferri Abolhassan

Birgit Bohle
Claudia Nemat

Dominique Leroy

Srini Gopalan

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Thorsten Langheim Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Frank Appel
Helga Jung
Reinhard Ploss

Christoph
Schmitz

Constantin
Greve

Dagmar P.
Kollmann

Eric Daum
Frank Sauerland
Harald Kriger
Karin Topel

Karl-Heinz
Streibich

Katja Hessel
Kerstin Marx
Lars Hinrichs
Margret Suckale

Nicole
Seelemann-
Wandtke

Odysseus D.
Chatzidis

Petra Steffi
Kreusel

Stefan Wintels

Susanne
Schottke

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:impressum@telekom.de
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